ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № ___________

	О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости: земельного участка с КН 47:15:0110004:77

В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 47:15:0110004:77 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Баев Михаил Николаевич (дата рождения: 20.09.1961, место рождения: _____________________, паспорт гражданина Российской Федерации серия __________ № ________, дата выдачи _______________, зарегистрирован по месту жительства по адресу: Ленинградская область, Сосновоборский городской округ, г.Сосновый Бор, ____________, д.____, кв.____________, СНИЛС _____________________).

2. Право собственности Баева Михаила Николаевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается постановлением главы администрации города Сосновый Бор Ленинградской области от 01.07.1993 № 500 «Об отводе земельных участков гражданам - членам садоводческого товарищества «Новокалищенское» в собственность».

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Сосновоборского городского округа (Михайлова Н.В.)» в срок не позднее пяти рабочих дней с даты принятия настоящего постановления направить в Управление Росреестра по Ленинградской области заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных п.25 ч.5 ст.8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сосновоборского городского округа Лютикова С.Г.

Глава Сосновоборского городского округа 				              М.В. Воронков

Морозова Ирина Николаевна
2-62-79

СОГЛАСОВАНО:

1) первым заместитель главы администрации Сосновоборского городского округа  С.Г.Лютиковым;
2) председателем КУМИ  Сосновоборского городского округа Н.В. Михайловой;
3) заместитель начальника юридического отдела Л.Н.Козловой;
4) начальником общего отдела администрации М.С. Смолкиной.

РАССЫЛКА.
КУМИ-2 экз.,
Баев 1 экз.